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    […] 

 

Szanowni Państwo, 

w odpowiedzi na Państwa petycję z dnia 15 grudnia 2022r. (wpływ do tut. Urzędu dnia                   

29 grudnia 2022r., zarejestrowano pod poz. 15936/2022), uprzejmie wyjaśniam, co 

następuje. 

W pełni popieram petycję w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 4337W   

w Starym Kraszewie i Wiktorowie. Oceniam, że jest to w tej chwili jedna z najważniejszych 

inwestycji w tej okolicy. W związku z tym, że jest to jedna z dróg dojazdowych do trasy S8 

obserwujemy tam zwiększony ruch samochodów, w tym ciężarowych. Ponadto pojawiająca 

się tam nowa zabudowa mieszkaniowa powoduje zwiększony ruch pieszych, którzy muszą 

korzystać z niebezpiecznego pobocza.  

Jednakże, zarządcą tej drogi jest Starosta Powiatu Wołomińskiego i do tego Organu należy 

decyzja o podjęciu inwestycji. Zatem, wszelkie wnioski i petycje w tej sprawie kierowane 

powinny być do zarządcy drogi, czyli do Starosty Powiatu Wołomińskiego.  

Gmina Klembów zabiega u Starosty o doprowadzenie do przebudowy drogi powiatowej nr 

4337W. Deklarujemy oczywiście współudział finansowy przy realizacji tej inwestycji, zgodnie 

z ustalonymi zasadami współpracy między Starostwem a gminami. 

Informuję, że Starosta wykonał już pierwszy krok w celu zwiększenia bezpieczeństwa na tej 

drodze. W grudniu 2022 roku Starosta podpisał umowę na wykonanie dokumentacji 

projektowej wraz z uzyskaniem decyzji na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadania 

inwestycyjnego: ,,Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 

4337W Stary Kraszew (gm. Klembów) - Dybów Kolonia (gm. Radzymin)”. Przebudowa 

zakłada powstanie ścieżki rowerowej/chodnika oraz przejścia z azylami dla pieszych. Budowa 
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będzie możliwa po wykonaniu dokumentacji oraz uzyskaniu przez Starostwo decyzji na 

budowę. 

 

 

Z poważaniem 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1/ adresat, 

2/ a/a. 

 

Do wiadomości: 

1/ Starostwo Powiatowe w Wołominie 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin, 

2/ Wydział Dróg Powiatowych  

Starostwo Powiatowe w Wołominie 

ul. Asfaltowa 1, 05-200 Zagościniec 

 


